
ZARZĄDZENIE Nr 0050.59.2011 
BURMISTRZA  ŻELECHOWA 

                                                 z dnia 5 sierpnia 2011r. 

 
w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko   

                 Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Kębłowie. 

 

               Na podstawie art.. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) art.36a ust.1 i 3  ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz.U.z 2004 r. Nr 256, poz.2572 z późn. zm) oraz zgodnie z  

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki  

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. Nr 60, poz.373 ) zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Starym Kębłowie w następującym składzie: 

 

1. Pani Krystyna Koryś            -  przedstawiciel Gminy Żelechów         -   przewodnicząca 

2. Pani Jadwiga Kulikowska    -  przedstawiciel Gminy Żelechów         -   członek 

3. Pan Jerzy Ośka                     -  przedstawiciel Gminy Żelechów         -   członek 

4. Pani Sylwia Osipiuk             -  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  -  członek 

5. Pani Agata Rogalska            -  przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty  -  członek 

6. Pani  Krystyna Zatyka          -  przedstawiciel  Rady Pedagogicznej   -   członek 

7. Pani  Małgorzata Gliwka      -  przedstawiciel  Rady Rodziców          -   członek 

8. Pani Mariola Dziubak           -  przedstawiciel ZNP                             -   członek 

 

§  2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
BURMISTRZ ŻELECHOWA 

(-) 

Mirosława Miszkurka 


